
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
24.10.2018  № 320
	Про надання громадянам

житлових  приміщень у Південному

районі міста


	


Розглянувши облікову справу громадянки ********, що перебуває        на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов в адміністрації Південного району міської ради, враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг з протоколу від 19.09.2018 №9,  відповідно до ст.ст. 31, 42, 43, 47, 48, 60 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 37, 38 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради      від 11.12.1984 №470 (зі змінами), Положення про адміністрацію Південного району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 23.02.2018 №1011-22/VII, керуючись ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

ВИРІШИВ:

           1. Надати ************** однокімнатну квартиру за адресою: просп.Ювілейний,  55,  кв.6  загальною  площею 31,1 м2,  житловою площею 19,6 м2 на склад сім’ї   1 особа.

2. Адміністрації Південного району міської ради (Колісніченко):

2.1. Видати  громадянці  ********** ордер на вселення у житлове приміщення згідно з пунктом 1. цього рішення.

2.2. Зняти громадянку *********** з квартирного обліку в адміністрації Південного району міської ради. 


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С. 

	Міський голова 
	                         А.Л. БІЛОУСОВ


